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631 Leith (Dorothy), The Mother’s Blessing,

or the Godly Counsel of a Gentlewoman, not
lonf since deceased, left behind her for her
children, 154 pp, 12mo, calf, a cover loose,
scarce, 60c, for Andrew Crook, 1674.
Containing many good exhortations and good admoni-
tions, profitable to all parents to leave asa legacy to their
children, 6
632 Birch (W. de Gray), Fasti Monastiol
Agvi 8axonicl, 8vo, cloth, 1.00, London, |
1872. V

A VALUABLE WoRK, containing a list of the Heads of | ©

MISCELLANEA CURIOSA

641 Magic Lantern, Construction and

Management, showing how to make a magic
lantern and how to produce many beautiful
and startling effects, upwards of 80 explana-
lréry engravings, crown 8vo, sewn, 35¢, London,
1888.

42 British Biography, vol 3, thick 8vo,
boards, 60c, 1767,

Has rixe PoRTRAITS of Archbishop Parker, George
juchanan, Sir Thos, Gresham, William Cecil, Sir Francis
Valsingham and Sir Francis Drake, the portraits to a
ollector being well worth the money.

Religious Houses in England previous to the Norman | g43 Paris, a Large Plan including about 30
S, ’

Conquest. Also a Chronological Catalogue of Contem-
porary Foundations. It would form a good introduction
to the Conex DirroMaTICUS ARVI SaxoNict of J. M, Kem-
BLE and a much needed appendix to the Moxasricon of
SiR W, DuaDALE,

633 Crottet (A.) Correspondance Francaise de
Calvin, avec Luisdu Tillet, ete, 1537-1538, 8vo,
sewn, 30c, Geneve, 1850,

€

634 Wesley (John) A Sermon preached on the
occasion of the death of the Rev. Jehn Flet-
cher, Vicar of Madeley, the RArr F ' 1 EpI-
TI0N, 31 pp, 8vo, sewn, 60c, London at the
Foundry, 1785.

6

interesting old views of churches, public build-
ings, ete, 30c, about 1830.

344 WWest (Mrs. Jane) Letters to a Young Lady,
in which the duties and character of women
are considered, 3rd edition, 3 vols, 12mo, calf,
3be¢, Yondon, 1806,

645 Lambert (Marchioness de) Works, new
edition from the French, 2 vols, 12mo, calf, 35¢,
vignettes on titles, 75¢c, Dublin, at Swift's Head,
1770,

The Friend of Fenelon and Fontenelle, Her works,

The Fair Solitary, Advice to Her Son and Daughter, Trea
tise on Old Age, etc, ABove are well known and com

635 Warner (Rev. R.) Excursions from Bath, | mended for purity of style and of morals.

Old England, 346 pp, 8vo, cloth boards, 75¢,
Bath, 1801.

636 History of Costume, numerous illustra-
tions, the scarce volume inthe Library of Enter-
taining Knowledge, post 8vo, cloth, 75c, 1837.

637 Whap-Booke—Crawhall's(Jos.)
Olde Tayles Newlye Related a curious collec- |
tion, gathyrd ande newlie sett foorth, with |
titles, hede and tayle pieces, and various |
sculptures, illustrated with many excellent |
woodcuts, full of humour, and carefully printed |
on antique paper, 4to, cloth extra binding, a |
little soiled and cheap, a unique and interesting |
volume, 3.00,at pe Leadenhalle Prefic, Lon-
don.

This unique volume comprises the Barkeshire Lady’s
Garland, Babesin the Wood, I Know what I Know, Jemmy |
and Nancy of Yarmouth, The Taming of the Shrew, Blew
Cap for Mee, John and Joan, George Barnewell, Ye Loving
Ballad of Lorde Bateman with the mugic, The Sword
Dancers, Ducks and Green Peas, The Glomin Buchte, and
other amusing tales,

638 Holy Bible, containing the Old and the
New T'estament with notes, frontispiece, 2 vols,
a scarce and pretty little 12mo edition in old
red morocco, gilt edges, 1.00, London, printed
for Whitaker, 1790,

639 Ashton (John) MeN MAaipexs and MAN-
NERS & HUNDRED YEARS AGO, with numerous
contemporary illustrations, 124 pp, thickpager,
square 16mo, 25¢, London, 1888,

A~ INTERESTING WORK for those who care to read about
CouRt AND Sociery, fine and fashionable women and
handsome men and hedecked in the flowing and flowery
garments of their frothy amusements oNE HUNDRED YEARS
AGO.

640 Hodgkin (A. J.) Excerpta in Jac Bastii

Commentatione Palaxographica, cum tabulis

lithographicis, 65 pages and 20 plates of in-
scriptions, 8vo, cloth, 85¢, Ozonii, 1835.

646 Richardson (W.) Essays on Divine and
Moral Subjects, front, 12mo, cloth, 40c, at
London Bridge, 1756.

Goop essays, well worthy the consideration of modern
racers through life ; it is of course adapted for those who

| read for profit and who profit by reading.

647 Philip's Tourist’s Companion to the Coun-
ties of Scotland, and pocket atlas of 27 double
maps for the angler, sportsman and traveller,
with roads, country seats and descriptions of
the scenery and antiquities of the counties,
12mo, cloth, 45¢, 1858,

648 Chandler (Mary) The DescrirrioN or
JATH and other interesting old poems, 1736 ;
also SOMERVILLE (W.) THE CHASE, a POEM, the
early 3rd edition, 1735, the two in one 8vo
vol, calf, 7bc.

649 Mr. James McGill, His Manvscrirr
FOR SERMONS, begun at Lynn, Septr. 27, 1718,
about 180 pages of interesting old manuscript
in a neat hand, small oblong 8vo, calf, 1.25.

On page 28 our old preacher has made some addenda
and used a couple of common pins very similar, and yet
when examined very different, to those now in use
These should be taken care of by the purchaser ; and fur-
ther on he has given us the cost for the various items in
furnishing his bed-room ; 4 blankets, we notice, cost him
2 guineas and a kidr carpet 4. 4.

650 Busby’s (Thos.) Complete Dictionary of
Musie, nice 12mo copy, calf gilt, 60c, London,
1806.

651 11 Laberinto di Porsenna Comparato C.
Sepoleri di Poggio—Gajolla Nell Agro Clusino,
etc., descriptive text and 6 plates, imp. folio,
sewn, 40¢, Roma, 1840.

652 Tableaun General Mumerique Car Fonds
des Archieures Departementales AVTERIEURES
A, 1790, 251 pp, 4to, sewn and scarce, 60c, Paris

imp Nationale, 1848,
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